

# Ödlings Värme & Sanitet AB

559296-5197

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-11-01 - 2024-10-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Lars Oskar Mattias Ödling, Styrelseledamot  
2025-04-30

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Företaget är verksam inom VVS-branschen med fokus på installation, service och försäljning av produkter inom värme, och sanitetsområdet. Bolaget erbjuder både privat, och företagskunder hållbara, och kundanpassade lösningar.

Företaget har sitt säte i Örnsköldsvik.

## Flerårsöversikt

	2023-11-01 - 2024-10-31	2022-11-01 - 2023-10-31	2021-11-01 - 2022-10-31	2021-01-14 - 2021-10-31
Nettoomsättning	1 374 083	2 200 283	2 081 297	2 120 445
Resultat efter finansiella poster	-232 086	267 393	210 936	779 364
Soliditet (%)	83	60	65	55

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30 %, främst på grund av att en nyckelperson varit föräldraledig under en längre period och även arbetat deltid i ett annat bolag. Vi förväntar oss en återhämtning nu när personen återgått till arbete hos oss.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	614 732	213 240	852 972
Balanseras i ny räkning		213 240	-213 240	0
Årets resultat			-18 659	-18 659
<b>Vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>827 972</b>	<b>-18 659</b>	<b>834 313</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	827 972
Årets resultat	-18 659
<b>Summa</b>	<b>809 313</b>

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	0
Balanseras i ny räkning	809 313
<b>Summa</b>	<b>809 313</b>

# Resultaträkning

	Not 1	2023-11-01 - 2024-10-31	2022-11-01 - 2023-10-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 374 083	2 200 283
Övriga rörelseintäkter		90	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 374 173</b>	<b>2 200 283</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-761 723	-1 225 341
Handelsvaror		26 540	0
Övriga externa kostnader		-131 337	-192 853
Personalkostnader	2	-726 815	-502 592
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-12 000	-12 000
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 605 335</b>	<b>-1 932 786</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-231 162</b>	<b>267 497</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		87	5
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 011	-109
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-924</b>	<b>-104</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-232 086</b>	<b>267 393</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		200 000	0
Förändring av överavskrivningar		13 427	2 340
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>213 427</b>	<b>2 340</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-18 659</b>	<b>269 733</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-56 493
<b>Årets resultat</b>		<b>-18 659</b>	<b>213 240</b>

# Balansräkning

	Not	2024-10-31	2023-10-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	23 967	35 967
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>23 967</b>	<b>35 967</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	4	25 000	0
Fordringar hos koncernföretag	5	351 140	351 140
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	6	0	25 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>376 140</b>	<b>376 140</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>400 107</b>	<b>412 107</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		26 540	0
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>26 540</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		105 890	809 482
Övriga fordringar		161 635	4
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		87 490	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		130 234	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>485 249</b>	<b>809 486</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		94 587	472 554
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>94 587</b>	<b>472 554</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>606 376</b>	<b>1 282 040</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>1 006 483</b>	<b>1 694 147</b>

# Balansräkning

	Not 1	2024-10-31	2023-10-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		827 972	614 732
Årets resultat		-18 659	213 240
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>809 313</b>	<b>827 972</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>834 313</b>	<b>852 972</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		0	200 000
Ackumulerade överavskrivningar		0	13 427
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>213 427</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		7 645	498 676
Skatteskulder		0	-44 646
Övriga skulder		129 525	98 397
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		35 000	75 321
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>172 170</b>	<b>627 748</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>1 006 483</b>	<b>1 694 147</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2023-11-01  
- 2024-10-31

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

## Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2024-10-31

<b>Anskaffningsvärden</b>	
Ingående anskaffningsvärden	60 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>60 000</b>
<b>Avskrivningar</b>	
Ingående avskrivningar	-24 033
Årets avskrivningar	-12 000
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-36 033</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>23 967</b>

## Not 4 - Andelar i koncernföretag

2024-10-31

---

<b>Anskaffningsvärden</b>	
Ingående anskaffningsvärden	25 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>25 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>25 000</b>

## Not 5 - Fordringar hos koncernföretag

2024-10-31

---

<b>Anskaffningsvärden</b>	
Ingående anskaffningsvärden	351 140
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>351 140</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>351 140</b>

## Not 6 - Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

2024-10-31

---

<b>Anskaffningsvärden</b>	
Ingående anskaffningsvärden	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>

## Not 7 - Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter räkenskapsårets slut har delägare Emma Ödling överlåtit sitt aktieinnehav till Oskar Ödling. Överlåtelsen innebär att Oskar Ödling numera innehar samtliga aktier i bolaget och därmed är ensam ägare.

## Not 8 - Ställda säkerheter

2023-11-01  
- 2024-10-31

---

Företagsinteckning	150 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>150 000</b>

# Underskrifter

Årsredovisning för Ödlings Värme & Sanitet AB, 559296-5197  
Avseende räkenskapsåret 2023-11-01 - 2024-10-31

Elektroniskt underskriven

Lars Oskar Mattias Ödling  
Lars Oskar Mattias Ödling  
Styrelseledamot  
2025-04-30